
New Business Manager
Firma: Grupa Adweb  
http://grupa-adweb.pl/

Miejsce pracy: Warszawa
Rodzaj pracy: E-commerce, Pełny etat

Opis: 

Nazywamy się Grupa Adweb, działamy w obrębie szeroko pojętej branży interaktywnej.
Stale się rozwijamy, chcemy coraz więcej, najchętniej znaleźlibyśmy się w kilku
miejscach jednocześnie. Obecnie otwieramy nową placówkę w Warszawie i w związku z
owym wydarzeniem poszukujemy osoby, która dzięki swoim umiejętnościom i
niespożytym zasobom energii przyczyni się do dalszego rozwoju naszej marki na
terenach jeszcze przez nią nie zdobytych.   

Do głównych obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będzie:  

buszowanie po stolicy, zarówno wirtualnie jak i realnie, w celu pozyskania nowych,
żądnych wrażeń i fachowej obsługi Klientów,
rozwijanie współpracy i budowanie      długofalowych relacji z owymi Klientami,
zdolności jasnowidzenia czyli umiejętne      diagnozowanie potrzeb Klienta,
współudział w tworzeniu i rozwoju stworzonej      strategii e-marketingowej i PR'owej,
kreowanie nietypowych, oryginalnych      rozwiązań z wykorzystaniem zintegrowanych
narzędzi marketingu i      komunikacji,  

Prezentowane stanowisko jest dla nas kluczowe, jeśli chodzi o rynek stołeczny.
Poszukujemy osoby wyjątkowo dobrze zorientowanej w zagadnieniach nowych
technologii i nastawionej na kontakt z klientem. Od kandydata idealnego oczekujemy:  

doświadczenia na podobnym stanowisku w relacjach B2B,

bardzo dobrej      orientacji w obszarach reklamy, PR i nowych mediów,
bardzo dobrej znajomości rynku warszawskiego i tamtejszej branży,
nastawienia na realizację celów i ambicjonalne podejście do obowiązków,
nienagannej prezencji i kultury osobistej, które nikogo nie pozostawią      obojętnym,
ponadprzeciętnych umiejętności negocjacyjnych i perswazyjnych, które      pozwolą na
przedstawienie rzetelnych argumentów, 
dużej dawki poczucia humoru,   

Co dajemy w zamian?   
Przede wszystkim możliwość pracy w zespole ludzi, którzy lubią to co robią. Do wyboru
będziesz miał również szkolenia, konferencje branżowe, dzięki którym będziesz stale
się rozwijał i wiedział coraz więcej. Darmowe wypady do miasta smoka na cykliczne
imprezy. No i najlepsze na koniec: czyli dobre warunki finansowe oparte na sensownej
kasie, które jeśli się sprawdzisz z pewnością będą miały tendencje zwyżkową.  

Jak złożyć swoją aplikację:
Zainteresowany? Rozpisz się w liście motywacyjnym, uaktualnij cv i prześlij dokumenty
na adres: 
praca@adweb.pl

http://grupa-adweb.pl/
mailto:praca@adweb.pl

